● 製品紹介                                      16:45~17:00

選択的 SGLT2阻害剤「フォシーガ錠 5mg」  アストラゼネカ株式会社

● 特別講演                            17:00~18:00

座長：永井 幸広先生 ながい内科クリニック 院長

「2型糖尿病治療 Fit or Fat」

演者：細井 雅之先生

大阪市立総合医療センター 糖尿病・内分泌センター部長

● 総合ディスカッション                     18:00~18:15

第 23回 金沢南糖尿病セミナー

 謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、弊社では、糖尿病診療の発展に貢献すべく、下記の通り、第 23回金沢南糖尿病セミ

ナーの開催を企画いたしました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                        謹白

日時

2016年 9月 24日（土） 16:45〜18:15

場所

金沢赤十字病院 5階 講義室

共催:

金沢南糖尿病ネットワーク/小野薬品工業株式会社/アストラゼネカ株式会社

＊当日は軽食をご用意しております

＊本会は下記の単位が取得できます。

  「石川糖尿病連携医・石川糖尿病療養指導士認定制度」1単位

  「日本薬剤師研修センターの受講シール」1単位

プログラム

第
２
３
回

金
沢
南
糖
尿
病
セ
ミ
ナ
ー

日時

場所